T.C.
KONYA VALILIGi
il Basin ve Halkla iliskiler Midiirliigii
ILIMIiZDE FAALIYET GOSTEREN BASIN KURULUSLARI

Sira KURULUSUN ADI SAHIBIi-TEMSILCi TELEFON FAKS WEB-MAIL ADRESLERI
No
1 |I1 Basm ve Halk. ils. Miid.V. Adem AKKUS 3102006 | 3513125 |basin.konya@icisleri.gov.tr
2 |Konya Gazeteciler Cemiyeti Bsk. |Sefa OZDEMIR 3203101 | 3203102 |cemiyetl950@gmail.com
3 Konya Basin Konseyi Bsk. Mustafa TATLISU 4440155 -
4 T.S. Y. D. Konya Subesi Bsk. Murat DONMEZ 05323165114 | 3212224 [konyacna@gmail.com
YEREL GAZETELER
1 [Hakimiyet Gazetesi Yusuf GURBUZ 353 51 84 3535186 |haber@hakimiyet.com.tr
2 |Konya Postas1 Gazetesi Hasan Hiiseyin KARA 32187 70 32187 69 |haber@konyapostasi.com.tr
3 [Memleket Gazetesi Adem ALEMDAR 35216 16 352 11 66 [haber@memleket.com.tr
4 |Merhaba Gazetesi Omer SARIKULAK 35004 44 35343 36 |merhaba@merhabagazetesi.com
5 [Yeni Meram Gazetesi Mustafa BAHCIVAN 34524 24 34524 25 |yenimeram@yenimeram.com.tr
6 |[Konya Yenigiin Gazetesi Mustafa ARSLAN 4445 158 34220 20 [haber@konyayenigiin.com
7 |Konya’nin Sesi Gazetesi Celalettin BOYALI 350 40 42 353 27 37 |info@konyaninsesi.com
8 |Rasyonel Haber Gazetesi Emel SORANLAR 236 63 64 - haber@rasyonelhaber.com
9 |Yeni Haber Gazetesi Ahmet KOYUNCUOGLU 351 66 50 238 30 36 |konyayenihaber@gmail.com
10 |Pusula Gazetesi Harun AKGUL 35144 80 35166 80 |haber@pusulahaber.com.tr
11 |Anadolu Telgraf Gazetesi Yasin DUYSAK 2334303 23588 86 |haber@anadolutelgraf.com
12 |Anadolu’da Bugiin Gazetesi Ahmet BAYDAR 3514343 3531302 |haber@anadoludabugungazetesi.c
13 |Konya Takip Gazetesi Mehmet YASA 2357011 23570 13 |myasa2@hotmail.com
14 |Yeni Konya Gazetesi A.Selami SAKAL 3507575 35099 20 |yenikonya@yenikonya.com.tr
YEREL HAFTALIKGAZETELER
1 Konya Olay Gazetesi Kemal SOYLU 233 66 66 233 63 33 |konyaolaygazetesi@gmail.com
2 |Uretici Haber Imdat YAYLA 05054343444 - haber@ureticihaber.com
3 Kriminal Polis Haberleri Gazetesi |Mehmet OZMEN 05334105464 -
4 Konya’nin Nabzi Mustafa Korkmaz 3201002 3201002 |www.korkmazmedya.com
YEREL TELEVIZYONLAR
1 KON-TV Av. Ahmet OZER 4440 155 3504304 |bilgi@kontv.com.tr
2 SUN-TV Esat DUYSAK 2334303 2358886 |www.suntv.com.tr
3 42 KONYA TV Ahmet YALCIN 2362121 23897 96 |haber42konya@gmail.com
4 KTV Adnan OZKAYMAK 236 96 02 23696 04 |www.ktv.com.tr
5 |UN-TV Selman Selim AKYUZ 2231586 [3517437 |www.untv.selcuk.edu.tr
6 TELE 42 INTERNET TV Ahmet SOYCAN 409 83 40 2341300 |info@teled2.com
ULUSAL GAZETELER
1 Diinya Gazetesi Yildiz Dogruer YEMIS 3201083 32056 72 |yildiz.dogruer@dunya.com
2 Yeni Safak GazetesiBolge Miidiirii |Lokman KOYUNCUOGLU 3506699 |3501819 |konyayenisafak@gmail.com
3 ZED Haber Ajansi Zeki DURSUN 05057752497 (23607 17 | zedhaber@gmail.com
4 NTV Temsilcisi Miicahit KUZUCU 444 0155 3504304 | mkuzucu77@hotmail.com
5 Haber Tiirk Temsilcisi 1.Zafer SAMANCI 05058480609 - konyahtzafer@gmail.com
6 Sabah Gazetesi Temsilcisi Halit TURAN 05052029730 - konyasabahbolge@gmail.com
7 Dirilis Postas1 Gazetesi Cengiz CETINKAYA 05379222402 | 2358344 diriliskonya02 @gmail.com
8 Once Vatan Gazetesi Temsilcisi Mustafa GUDEN 0533165542 - oncevatankonya@gmail.com
9 Star Gazetesi Temsilcisi Yadigar GUNES 05325748762 - yadigargunes@gmail.com
ULUSAL TELEVIZYONLAR
1 TRT Konya Temsilcisi Ozgiir KARACAL 3509862 |3508551 |trthaberkonya@gmail.com
35098 42
HABER AJANSLARI
Anadolu Ajanst Ahmet KAYIR 3531914 3503117 |konya@aa.com.tr
Thlas Haber Ajansi Kenan ARVAS 23858 32 23858 31 |konya@iha.com.tr
Dogan Haber Ajansi fsmail AKKAYA 238 7501 2387509 |konya@dha.com.tr
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